



GEN
GTF

PLANILLA COMPARATIVA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/07/24 23:08:21
Nº de Hoja: 2
Cm0059

Fecha: 18/07/24

Compra N°: 19/2024-525

P.A. Nro.: 35098

Letra: E

Año: 2024

Ambito: 1728

C.N.: 0

D.V.:

Apertura 10/06/24 - 11:00

Cotización con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCI

Renglón	Insumo	Oferente	Alt	Precio Ref.	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit. C/Bon	Precio Unitario	Precio Total Adjudicado C/Bon	Precio Total Adjudicado
	D. Amp. I.: Electrodo descartable COTIZA ELECTRODO DESCARTABLE - ELECTRODO ADULTO (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).										
8	290510246-10 Papel Termoquimico para Electrocardiograma 80 mm x 20 m Unidad										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	100,00	0,00	100,00	3.428,00	3.428,00	342.800,00	342.800,00	
	Marca: D. Amp. I.: Papel Termoquimico para Electrocardiograma 80 mm x 20 m COTIZA PAPEL P/ECG ROLLO 80MM X 25 MTS - SENSITHERM (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).		Laboratorio:								
10	290510262-4 Sonda Foley 2 vias 10FR c/balon 3ml latex hidrofobica siliconada punta cilindrica orif.laterales valv.luer lock esteril unidad										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	24,00	0,00	24,00	10.379,00	10.379,00	249.096,00	249.096,00	
	Marca: D. Amp. I.: Sonda Foley 2 vias 10FR c/balon 3ml latex hidrofobica siliconada punta cilindrica orif.laterales valv.luer lock esteril COTIZA SONDA FOLEY 2 VIAS 10 FR 100% SILICONADO - WELL LEAD/ AURINCO (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).		Laboratorio:								
11	290050047-2 SUTURA NYLON N° 2-0 AGUJA CURVA UNIDAD										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	480,00	0,00	480,00	1.530,00	1.530,00	734.400,00	734.400,00	
	Marca: D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 2-0 AGUJA CURVA COTIZA NYLON 2-0 BLK 45CM CT25 - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).		Laboratorio:								
	FERAVAL SA	0	1,00	480,00	0,00	0,00	1.932,00	1.932,00	0,00	0,00	
	Marca: MERIL D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 2-0 AGUJA CURVA COTIZA SUTURA NYLON N° 2-0 AGUJA CURVA UNIDAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).		Laboratorio:								
	MEDIFAR SRL	0	1,00	480,00	0,00	0,00	2.683,87	2.683,87	0,00	0,00	
	Marca: D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 2-0 AGUJA CURVA COTIZA SUTURA MONOSOF 2-0 AGUJA 3/8 CIRC. REVERSO CORTANTE 20MM 45CM COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).		Laboratorio:								
12	290050047-3 SUTURA NYLON N° 3-0 AGUJA CURVA UNIDAD										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	480,00	0,00	480,00	1.530,00	1.530,00	734.400,00	734.400,00	
	Marca: D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 3-0 AGUJA CURVA COTIZA NYLON 3-0 BLK 45CM CT25 - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).		Laboratorio:								
	FERAVAL SA	0	1,00	480,00	0,00	0,00	1.932,00	1.932,00	0,00	0,00	
	Marca: MERIL D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 3-0 AGUJA CURVA COTIZA SUTURA NYLON N° 3-0 AGUJA CURVA UNIDAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).		Laboratorio:								
	MEDIFAR SRL	0	1,00	480,00	0,00	0,00	2.301,32	2.301,32	0,00	0,00	
	Marca: D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 3-0 AGUJA CURVA COTIZA SUTURA MONOSOF 3-0 AGUJA 3/8 CIRC. RESERVO CORTANTE 20MM 45CM - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).		Laboratorio:								
13	290050047-4 SUTURA NYLON N° 4-0 AGUJA CURVA UNIDAD										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	360,00	0,00	360,00	1.530,00	1.530,00	550.800,00	550.800,00	
	Marca: D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 4-0 AGUJA CURVA COTIZA NYLON 4-0 BLK 45CM CT20 - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).		Laboratorio:								



GEN
GTF

PLANILLA COMPARATIVA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/07/24 23:08:21
Nº de Hoja: 3
Cm0059

Fecha: 18/07/24

Compra N°: 19/2024-525

P.A. Nro.: 35098

Letra: E

Año: 2024

Ambito: 1728

C.N.: 0

D.V.:

Apertura 10/06/24 - 11:00

Cotización con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCI

Renglón		Insumo									
Oferente	Alt	Precio Ref.	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit. C/Bon	Precio Unitario	Precio Total Adjudicado C/Bon	Precio Total Adjudicado		
FERAVAL SA Marca: MERIL D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 4-0 AGUJA CURVA COTIZA SUTURA NYLON N° 4-0 AGUJA CURVA UNIDAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1,00	360,00	0,00	0,00	1.932,00	1.932,00	0,00	0,00		
MEDIFAR SRL Marca: D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 4-0 AGUJA CURVA COTIZA SUTURA MONOSOF 4-0 AGUJA 3/8 CIRC. RESERVO CORTANTE 20MM 45CM - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1,00	360,00	0,00	0,00	2.301,32	2.301,32	0,00	0,00		
14 290050047-5 SUTURA NYLON N° 5-0 AGUJA CURVA UNIDAD											
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO Marca: D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 5-0 AGUJA CURVA COTIZA NYLON 5-0 BLK 45CM CT20 - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1,00	360,00	0,00	360,00	1.530,00	1.530,00	550.800,00	550.800,00		
FERAVAL SA Marca: MERIL D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 5-0 AGUJA CURVA COTIZA SUTURA NYLON N° 5-0 AGUJA CURVA UNIDAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1,00	360,00	0,00	0,00	1.932,00	1.932,00	0,00	0,00		
MEDIFAR SRL Marca: D. Amp. I.: SUTURA NYLON N° 5-0 AGUJA CURVA COTIZA SUTURA MONOSOF 5-0 AGUJA 3/8 CIRC. RESERVO CORTANTE 20MM 45CM - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1,00	360,00	0,00	0,00	2.301,32	2.301,32	0,00	0,00		
15 290500040-128 Satura reabsorbible poligactrina 910 N° 2-0 unidad											
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO Marca: D. Amp. I.: Satura reabsorbible poligactrina 910 N° 2-0 COTIZA POLYCRYL 2-0 VIO 70CM MC26 (DEXON) - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1.900,00	192,00	0,00	192,00	2.526,00	2.526,00	484.992,00	484.992,00		
FERAVAL SA Marca: MERIL D. Amp. I.: Satura reabsorbible poligactrina 910 N° 2-0 COTIZA SUTURA REABSORBIBLE POLIGACTRINA 910 N° 2-0, UNIDAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1.900,00	192,00	0,00	0,00	3.455,20	3.455,20	0,00	0,00		
MEDIFAR SRL Marca: D. Amp. I.: Satura reabsorbible poligactrina 910 N° 2-0 COTIZA SUTURA DEXON 2-0 AGUJA 1/2 CIRC. AHUSADA 37MM 70CM - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1.900,00	180,00	0,00	0,00	3.607,35	3.607,35	0,00	0,00		
16 290050337-18 Sutura Reabsorbible Poliglactina 910 N° 3-0 Unidad											
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO Marca: D. Amp. I.: Sutura Reabsorbible Poliglactina 910 N° 3-0 COTIZA POLYCRYL 3-0 VIO 70CM MC26 (DEXON) - COVIDIEN (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1,00	192,00	0,00	192,00	2.526,00	2.526,00	484.992,00	484.992,00		
FERAVAL SA Marca: MERIL D. Amp. I.: Sutura Reabsorbible Poliglactina 910 N° 3-0 COTIZA SUTURA REABSORBIBLE POLIGACTRINA 910 N° 3-0, UNIDAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).	0	1,00	192,00	0,00	0,00	3.455,20	3.455,20	0,00	0,00		
MEDIFAR SRL Marca: D. Amp. I.: Sutura Reabsorbible Poliglactina 910 N° 3-0	0	1,00	180,00	0,00	0,00	3.607,35	3.607,35	0,00	0,00		



GEN
GTF

PLANILLA COMPARATIVA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/07/24 23:08:21
Nº de Hoja: 5
Cm0059

Fecha: 18/07/24

Compra N°: 19/2024-525

P.A. Nro.: 35098

Letra: E

Año: 2024

Ambito: 1728

C.N.: 0

D.V.:

Apertura 10/06/24 - 11:00

Cotización con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCI

Renglón	Insumo	Ofertante	Alt	Precio Ref.	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit. C/Bon	Precio Unitario	Precio Total Adjudicado C/Bon	Precio Total Adjudicado
COTIZA CANULA NASAL 100% SILICONA PEDIATRICO (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).											
21	290510193-2 Canula nasal Neonatal 100% silicona Diam.Ext. 2.00mm Unidad										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	100,00	0,00	100,00	911,00	911,00	91.100,00	91.100,00	
	Marca:		Laboratorio:								
	D. Amp. I.: Canula nasal Neonatal 100% silicona Diam.Ext. 2.00mm										
COTIZA CANULA NASAL P/ OXIGENO IMP. NEONAT. X 2,10 M (PVC SILIC.) - PHARMACARE (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).											
	MEDIFAR SRL	0	1,00	100,00	0,00	0,00	10.581,97	10.581,97	0,00	0,00	
	Marca: SILMAG		Laboratorio:								
	D. Amp. I.: Canula nasal Neonatal 100% silicona Diam.Ext. 2.00mm										
COTIZA CANULA NASAL 100% SILICONA NEONATAL (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).											
22	290510008-3 Cánula de Traqueostomía con Balón N°3 Unidad										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	6,00	0,00	6,00	3.574,00	3.574,00	21.444,00	21.444,00	
	Marca:		Laboratorio:								
	D. Amp. I.: Cánula de Traqueostomía con Balón N°3										
COTIZA CANULA DE TRAQ. 3.0 MM C/BALON WELL LEAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).											
23	290510008-4 Cánula de Traqueostomía con Balón N° 3,5 Unidad										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	6,00	0,00	6,00	3.574,00	3.574,00	21.444,00	21.444,00	
	Marca:		Laboratorio:								
	D. Amp. I.: Cánula de Traqueostomía con Balón N° 3,5										
COTIZA CANULA DE TRAQ. 3.5 MM C/BALON WELL LEAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO)											
24	290050002-21 Cánula de Traqueostomía con Balón de 4 mm UNIDAD										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	6,00	0,00	6,00	3.574,00	3.574,00	21.444,00	21.444,00	
	Marca:		Laboratorio:								
	D. Amp. I.: Cánula de Traqueostomía con Balón de 4 mm										
COTIZA CANULA DE TRAQ. 4.0 MM C/BALON WELL LEAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO)											
25	290050002-22 Cánula de Traqueostomía con Balón de 4,5 mm UNIDAD										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	6,00	0,00	6,00	3.574,00	3.574,00	21.444,00	21.444,00	
	Marca:		Laboratorio:								
	D. Amp. I.: Cánula de Traqueostomía con Balón de 4,5 mm										
COTIZA CANULA DE TRAQ. 4.5 MM C/BALON WELL LEAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO)											
26	290510008-5 Cánula de Traqueostomía con Balón N°5 Unidad										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	6,00	0,00	6,00	3.574,00	3.574,00	21.444,00	21.444,00	
	Marca:		Laboratorio:								
	D. Amp. I.: Cánula de Traqueostomía con Balón N°5										
COTIZA CANULA DE TRAQ. 5.0 MM C/BALON WELL LEAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO)											
27	290510008-6 Cánula de Traqueostomia con Balón N°5,5 Unidad										
	ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	6,00	0,00	6,00	3.574,00	3.574,00	21.444,00	21.444,00	
	Marca:		Laboratorio:								
	D. Amp. I.: Cánula de Traqueostomia con Balón N°5,5										
COTIZA CANULA DE TRAQ. 5.5 MM C/BALON WELL LEAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO)											



GEN
GTF

PLANILLA COMPARATIVA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/07/24 23:08:21
Nº de Hoja: 7
Cm0059

Fecha: 18/07/24

Compra N°: 19/2024-525

P.A. Nro.: 35098

Letra: E

Año: 2024

Ambito: 1728

C.N.: 0

D.V.:

Apertura 10/06/24 - 11:00

Cotización con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCI

Renglón	Insumo										
Oferente	Alt	Precio Ref.	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit. C/Bon	Precio Unitario	Precio Total Adjudicado C/Bon	Precio Total Adjudicado		
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	6,00	0,00	6,00	3.574,00	3.574,00	21.444,00	21.444,00		
Marca:		Laboratorio:									
D. Amp. I.:	Cánula de Traqueostomía con Balón N° 10 COTIZA CANULA DE TRAQ. 10.0 MM C/BALON WELL LEAD (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO)										
37	295010010-6 Guía Eschmann para tubo traqueal Unidad										
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	20,00	0,00	20,00	41.537,00	41.537,00	830.740,00	830.740,00		
Marca:		Laboratorio:									
D. Amp. I.:	Guía Eschmann para tubo traqueal COTIZA MANDRIL P/INTUBACION (TIPO ESCHMANN) ADULTO - AURINCO (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).										
40	290510029-3 Frasco Bitubulado Plástico x 750 ml Unidad										
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	10,00	0,00	10,00	2.976,00	2.976,00	29.760,00	29.760,00		
Marca:		Laboratorio:									
D. Amp. I.:	Frasco Bitubulado Plástico x 750 ml COTIZA FRASCO BITUBULADO EST. C 750 CC - PLASTIMED (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).										
41	290050002-39 Sonda drenaje de torax de 6,3mm Tipo K225 unidad										
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	10,00	0,00	10,00	2.379,00	2.379,00	23.790,00	23.790,00		
Marca:		Laboratorio:									
D. Amp. I.:	Sonda drenaje de torax de 6,3mm Tipo K225 COTIZA SONDA T/K225 PVC EST. P/ DRENAJE TORAXICO - TOMFAC-FIRTS (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).										
MEDIFAR SRL	0	1,00	10,00	0,00	0,00	27.839,08	27.839,08	0,00	0,00		
Marca: SILMAG		Laboratorio:									
D. Amp. I.:	Sonda drenaje de torax de 6,3mm Tipo K225 COTIZA SONDA PARA DRENAJE TORACICO 100% SILICONA 28FR (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).										
42	290500040-129 Sonda Drenaje de Torax esteril K226 unidad unidad										
MEDIFAR SRL	0	55.900,00	10,00	0,00	10,00	40.231,44	40.231,44	402.314,40	402.314,40		
Marca: SILMAG		Laboratorio:									
D. Amp. I.:	Sonda Drenaje de Torax esteril K226 COTIZA SONDA PARA DRENAJE TORACICO 100% SILICONA 40FR (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).										
43	290050002-460 Sonda drenaje de torax de 9,5 mm Esteril Tipo K227 Unidad										
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	6,00	0,00	6,00	4.775,00	4.775,00	28.650,00	28.650,00		
Marca:		Laboratorio:									
D. Amp. I.:	Sonda drenaje de torax de 9,5 mm Esteril Tipo K227 COTIZA SONDA T/K227 PVC EST. P/DRENAJE TORAXICO - TOMFAC-FIRTS (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).										
MEDIFAR SRL	0	1,00	6,00	0,00	0,00	40.231,44	40.231,44	0,00	0,00		
Marca: SILMAG		Laboratorio:									
D. Amp. I.:	Sonda drenaje de torax de 9,5 mm Esteril Tipo K227 COTIZA SONDA PARA DRENAJE TORACICO 100% SILICONA 40FR (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).										
46	290510194-12 Válvula PEEP Unidad										
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	20,00	0,00	20,00	5.169,00	5.169,00	103.380,00	103.380,00		
Marca:		Laboratorio:									
D. Amp. I.:	Válvula PEEP COTIZA VALVULA DE PEEP 5-20 CM. H2O 22MM OD -HSINER (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).										
47	290510194-12 Válvula PEEP Unidad										



GEN
GTF

PLANILLA COMPARATIVA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/07/24 23:08:21
Nº de Hoja: 8
Cm0059

Fecha: 18/07/24

Compra N°: 19/2024-525

P.A. Nro.: 35098

Letra: E

Año: 2024

Ambito: 1728

C.N.: 0

D.V.:

Apertura 10/06/24 - 11:00

Cotización con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCI

Renglón		Insumo									
Oferente	Alt	Precio Ref.	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit. C/Bon	Precio Unitario	Precio Total Adjudicado C/Bon	Precio Total Adjudicado		
ORMAZA DE PAUL, ROBERTO SERGIO	0	1,00	20,00	0,00	20,00	5.169,00	5.169,00	103.380,00	103.380,00		
Marca:		Laboratorio:									
D. Amp. I.: Válvula PEEP		COTIZA VALVULA DE PEEP 5-20 CM. H2O 30MM OD -HSINER (SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO).									

